РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2020 года                    с. Ильинка                                           № 205а

Об утверждении Плана внутреннего

финансового аудита муниципального

образования Ильинское сельское

поселение Красноперекопского

района Республики Крым на 2020 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования Ильинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Постановлением администрации

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от

07.09.2020 года № 205 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего

финансового аудита в администрации Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым», Администрация Ильинского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План внутреннего финансового аудита

муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым на 2020 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения                             Л.И. Шиловская

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Ильинского сельского совета - глава

администрации Ильинского сельского поселения

___________________Л.И. Шиловская

ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий в муниципальном образовании Ильинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год

№

п/п
Тема мероприятия внутреннего финансового аудита

Дата (месяц)

окончания

аудиторского

мероприятия

Исполнитель

1 Подтверждение достоверности бюджетной отчетности и соответствия

порядка ведения бюджетного учета муниципального образования

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым, единой методологии бюджетного учета, составления,
представления и утверждения бюджетной отчетности.

Сентябрь Ведущий бухгалтер МКУ «Центр учета и

отчетности Красноперекопского района

Республики Крым»

2 Анализ планирования закупок товаров, работ, услуг муниципального

образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым

Сентябрь Ведущий бухгалтер МКУ «Центр учета и

отчетности Красноперекопского района

Республики Крым»